
1653 - WYT
Vestník č. 24/2013 - 02.02.2013

 
VÝZVA NA PREDKLADANIE PONÚK
 Formulár: VÝZVA NA PREDKLADANIE PONÚK podľa Vyhlášky č. 530/2009 Z. z. 

ODDIEL I: VEREJNÝ OBSTARÁVATEĽ/OBSTARÁVATEĽ
LESY mesta Levoča, spol. s r.o.
IČO:  31693377
Novoveská cesta 33, 054 01 Levoča
Slovensko
Kontaktné miesto (miesta):  Novoveská cesta 33, 054 01 Levoča
Kontaktná osoba: Ing. Dagmar Olekšáková
Mobil: +421 904640160
Telefón: +421 534699741
Fax: +421 534699742
Email: lesy@lml.sk
Adresa hlavnej stránky verejného obstarávateľa (URL):  http://www.lml.sk
Ďalšie informácie možno získať na:  už uvedenej adrese a kontaktnom mieste (miestach)
Súťažné a doplňujúce podklady možno získať na:  už uvedenej adrese a kontaktnom mieste (miestach)
Ponuky budú doručené na:  už uvedenej adrese a kontaktnom mieste (miestach)

I.2.    Druh verejného obstarávateľa/obstarávateľa 
I.2.1.    Druh verejného obstarávateľa/obstarávateľa 

OP - Organizácia riadená verejným právom
Zatriedenie obstarávajúceho subjektu podľa zákona: § 6 ods. 1 písm. d)

ODDIEL II. PREDMET ZÁKAZKY
II.    OPIS

II.1.    Názov zákazky 
Technologické terénne vozidlo s nákladovým priestorom

II.1.2.    Druh zákazky a miesto uskutočňovania stavebných prác, dodania tovarov alebo poskytovania služieb 
Tovary
Hlavné miesto dodania tovarov:  Lesy mesta Levoča, spol. s r.o., Novoveská cesta 33, 054 01 Levoča
NUTS kód: 
SK

II.1.3.    Stručný opis zákazky alebo nákupu (nákupov) 
Predmetom verejného obstarávania je dodanie jedného nového technologického terénneho vozidla s nákladovým
priestorom a s pohonom všetkých kolies, kde nákladový priestor je od ostatných priestorov automobilu pevne oddelený
kovovou časťou karosérie, vrátane technických dokladov a povinného príslušenstva.

II.1.4.    Spoločný slovník obstarávania (CPV) 
Hlavný predmet 
Hlavný slovník: 34113000-2 

II.2.    Množstvo alebo rozsah zákazky 
II.2.1.    Celkové množstvo alebo rozsah 

1 kus
II.2.2.    Predpokladaná hodnota zákazky bez DPH 

Hodnota:  23 600,0000 EUR
II.3.    Trvanie zmluvy alebo lehota dodania 

Obdobie:  v mesiacoch (od uzatvorenia zmluvy)
Zadajte hodnotu:  3

ODDIEL III. OSOBNÉ POSTAVENIE, EKONOMICKÉ, FINANČNÉ A TECHNICKÉ INFORMÁCIE
III.1.    Podmienky účasti 

III.1.1.    Osobné postavenie 
Informácie a formálne náležitosti nevyhnutné na vyhodnotenie splnenia podmienok účasti:  Uchádzač preukáže splnenie
podmienok účasti, týkajúcich sa osobného postavenia uvedené v § 26 ods. 1 písm. f) zákona č. 25/2006 Z. z. o
verejnom obstarávaní, t.j. doklad o oprávnení dodávať tovar, ktorý je predmetom verejného obstarávania a preukáže
ich predložením originálnych dokladov alebo ich úradne osvedčených kópií v súlade s § 26 ods. 2 resp. ods. 4 a 5 cit.
zákona alebo § 128 ods. 1 zákona, a to v súlade s § 19 ods. 2 a 3 cit. zákona. Skupina dodávateľov preukazuje splnenie
podmienok účasti týkajúcich sa osobného postavenia podľa § 31 ods. 3 cit. zákona. Verejný obstarávateľ určil
podmienky účasti týkajúce sa osobného postavenia za účelom preverenia spoľahlivosti uchádzača a jeho oprávnenosti
vo vzťahu k predmetu zákazky.

III.1.2.    Ekonomické a finančné postavenie 

1/2



Informácie a formálne náležitosti nevyhnutné na vyhodnotenie splnenia podmienok účasti:  nevyžadujú sa
III.1.3.    Technická alebo odborná spôsobilosť 

Informácie a formálne náležitosti nevyhnutné na vyhodnotenie splnenia podmienok účasti:  Uchádzač musí predložiť
doklady v origináli alebo v overených kópiách na preukázanie splnenia podmienok účasti, týkajúcich sa technickej alebo
odbornej spôsobilosti:uvedené v § 28 ods. 1 písm. l) zákona č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní, a to: -vzorkami,
opismi alebo fotografiami. Verejný obstarávateľ požaduje predložiť technický opis schváleného typu ponúkaného vozidla
a rozpis výbavy zahrnutej v ponúknutej cene vozidla, vrátane obrazovej prílohy. Z týchto dokumentov musí byť zrejmé
splnenie všetkých požiadaviek určených verejným obstarávateľom v technickej špecifikácii, ako technických parametrov,
tak aj požadovanej výbavy vozidla. K tomuto dokumentu uchádzač pripojí platné potvrdenie výrobcu o tom, že uchádzač
je autorizovaným predajcom automobilov ponúkanej výrobnej značky. Odôvodnenie primeranosti podmienky účasti:
Verejný obstarávateľ sa chce uistiť, že plnenie zmluvy bude zabezpečené spôsobilým a pripraveným zmluvným
partnerom tak, aby požadovaný predmet zákazky bol dodaný včas a v požadovanom rozsahu a kvalite.
Vyhradené zákazky pre chránené dielne alebo chránené pracoviská:  Nie

ODDIEL IV. POSTUP
IV.1.    Kritériá na vyhodnotenie ponúk 

IV.1.1.    Kritériá na vyhodnotenie ponúk
Voľba:  Najnižšia cena

IV.1.2.    Použije sa elektronická aukcia 
Nie

IV.2.    Administratívne informácie
IV.2.1.    Evidenčné číslo spisu, ktoré pridelil verejný obstarávateľ/obstarávateľ

3/2013
IV.2.2.    Podmienky na získanie súťažných podkladov a doplňujúcich dokumentov 

Lehota na prijímanie žiadostí o súťažné podklady alebo o prístup k dokumentom
Dátum a čas:  14.02.2013 14:00
Úhrada za súťažné podklady
Uvedte:  Nie

IV.2.3.    Lehota na predkladanie ponúk 
Dátum a čas:  26.02.2013 10:00

IV.2.4.    Podmienky otvárania ponúk 
Dátum a čas:  26.02.2013 10:15
Miesto :  Lesy mesta Levoča, spol. s r.o., Novoveská cesta 930/33, 054 01 Levoča, kancelária štatutárneho zástupcu.
Osoby oprávnené zúčastniť sa na otváraní ponúk :  Na otváraní obálok s ponukami sa môžu zúčastniť uchádzači, ktorí
predložili ponuky. Na otváraní obálok s ponukami môže byť uchádzač zastúpený štatutárnym orgánom alebo členom
štatutárneho orgánu uchádzača alebo osobou splnomocnenou uchádzačom na jeho zastupovanie. Uchádzač ( fyzická
osoba ), štatutárny orgán alebo člen štatutárneho orgánu uchádzača ( právnická osoba ), sa preukáže na otváraní
obálok s ponukami preukazom totožnosti a splnomocnený zástupca uchádzača preukazom totožnosti a plnou mocou na
zastupovanie, s úradne overeným podpisom štatutárneho orgánu.

ODDIEL VI. DOPLŇUJÚCE INFORMÁCIE
VI.1.    Zákazka sa týka projektu /programu financovaného z fondov EÚ 

Áno
Predmet zákazky bude financovaný z nenávratného finančného príspevku z Operačného programu rozvoja vidieka SR
2007-2013, číslo osi: 1, názov opatrenia: 1.4 Zvýšenie hospodárskej hodnoty lesov.

VI.2.    Ďalšie informácie 
Súťažné podklady si záujemca môže vyžiadať na základe písomnej žiadosti doručenej poštovou zásielkou, mailom alebo
osobne na adrese verejného obstarávateľa. Verejný obstarávateľ poskytne súťažné podklady aj osobne po
predchádzajúcom telefonickom dohovore termínu odovzdania s Ing. Dagmar Olekšákovou, č. tel.: 0904640160. Verejný
obstarávateľ si vyhradzuje právo odstúpiť od zmluvy v prípade, ak Projekt z Operačného programu rozvoja vidieka SR
2007-2013, číslo osi:1., názov opatrenia: 1.4. Zvýšenie hospodárskej hodnoty lesov nebude úspešný a nedôjde k
uzavretiu zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku.

VI.3.    Dátum odoslania tejto výzvy 
31.01.2013

2/2


